SHOQERIA "SBM GRUP" sh.p.k.
NIPT L 08218901 B

Te Ardhura & Shpenzime

Emertimi Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto 95,734,958 23,820,032
2 Kostoja e prodhimit/blerjes se mallrave te shitura (68,610,249) (20,737,294)
3 Fitimi (humbja) bruto 27,124,709 3,082,738
4 Shpenzimet e shitjes (257,977)
5 Shpenzimet administrative (16,838,711) (7,644,341)
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 18,655,633 6,417,557
7 Shpenzime te tjera te zakonshme (555,145) (914,498
8 Fitimi(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 28,128,409 941,456
9 Te ardhurat e shpenzimeve financiare nga njesite e

kontrolluara
10 Te ardhura dhe shpenzime nga investime ne pjesemarrje
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare: (2,203,916) 354,840
11.1 |Investime te tjera financiare afatgjata
11.2 [Interesi 294 216
11.3 _[Fitimi (humbja) nga kursi i kembimit (2,204,210) 354,624
11.4 |Te tjera financiare
12 Shuma e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (2,203,916) 354,840
13 Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara (1,194,686) (287,428)
14 Fitimi (humbja) para tatimit 24,729,807 1,008,868
16 |Shpenzimet e tatimit te fitimit (3,778,212) (105,617)
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 20,951,595 903,251
17 Elementet e pasgyrave te konsoliduara
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